
UCHWAŁA NR LIX/848/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 
2002 r. w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. 
z 2003 r. Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  od Powiatu Kluczborskiego nieruchomości gruntowej 
zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr 241 ark.m. 6 o pow. 0,0497 ha położonej w Kluczborku z przeznaczeniem na działalność Centrum 
Kultury w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 25464726-095F-46A1-9243-10264E4CD444. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Nieruchomość położona w Kluczborku przy ul. Damrota 4 oznaczona geodezyjnie jako działka nr: 241 
ark.m. 6 o pow. 0,0497 ha stanowiąca własność Powiatu Kluczborskiego zabudowana jest budynkiem, który 
do 30.06.2021 r. pełnił funkcję Młodzieżowego Domu Kultury.  
W związku z deklaracją Gminy wyrażoną w liście intecyjnym o współpracy pomiędzy Powiatem 
Kluczborskim a Gminą Kluczbork dotyczącą rozszerzenia działalności gminnej instystucji kultury 
realizującej zarówno zadania Młodzieżowego Domu Kultury jak i Kluczborskiego Domu Kultury  
i utworzenia Centrum Kultury w Kluczborku nabycie przedmiotowej nieruchomości znajduje swoje 
uzasadnienie. Nabyta przez Gminę Kluczbork nieruchomość będzie przeznaczona na działalność Centrum 
Kultury w Kluczborku. 
 
 

 

 Burmistrz Miasta Kluczborka 

  

Jarosław Kielar 

 

 
 
 

Id: 25464726-095F-46A1-9243-10264E4CD444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-06-02T06:36:35+0200




